tr- ->*•*- r

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

INDICACÃO N.°
4 135/93.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Prio«<>

A P V A D 0; t

I discussão
. i./ M.da jnZochajJiCmâm

Prôildemía
uavcõs <Emõt

;ii
snbs^rtfvs^O Vereador que esta

õ que determina o interesse público, I K C l C tJ a Douta Mesa,

na forma regimental, envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, solicitando "ccndutoramento" para a Avenida

América Central, em frente ao Colégio Estadual 31 de Março.

«reniieliao cuuo mais

■j > H'

-i ■
■y

- i

;

SALA DAS SESSÕES, 26d£_jabri ie 1 993.

G)*
ÍÍILTCtí SCíBEPTO PSHEIR& DE SOtJS

iVercadsr - km

j £ 1110. £ â t LIà

Lamentavelmente, os postes e respectivas luminárias

foram colocados em frente ao Colégio e, por problemas desconhecí^

dos pelo contribuinte, não tivera» cancluidos os serviços para a

efetiva iluminação de um local tão importante da Avenida América

Central, ou seja, e movimento diário de alunos e professores ,

lém de seu intenso comércio.

£

c

♦ *

\\

nlf